Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Администрация Кубитетского сельского поселения
Постановление

	От
	31.12.2014 г

	№
	27-п

	Об утверждении схемы теплоснабжения

  Кубитетского сельского поселения

                    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Кубитетского сельского поселения:
1. Утвердить схему теплоснабжения на  территории Кубитетского сельского поселения ( Приложения № 1).

2. Данное постановление подлежит обнародованию на специальных информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кубитетского сельского поселения                           Л.И. Кандакова
Исп.: Никифорова Н.М.
Тел.: 94-116